
 

 

UCHWAŁA NR 321/XXXIII/18 

RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE 

z dnia 12 września 2018 r. 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy i Miasta Pajęczno na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 239 i art. 258 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 

poz. 1000 i poz. 1366) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2018 o kwotę 277.367,00 zł do kwoty 43.611.460,75 zł,  

w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 17.855,00 zł do kwoty 42.524.233,55 zł; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę  259.512,00 zł do kwoty 1.087.227,20 zł, jak w załączniku Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2018 o kwotę 277.367,00 zł do kwoty 43.845.560,83 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 17.855,00 zł, tj. do kwoty 38.827.788,63 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 259.512,00 zł do kwoty 5.017.772,20 zł, w tym: 454.092,00 zł na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 38.827.788,63 zł, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej zwiększa się o kwotę 117.721,00 zł do kwoty 

25.007.956,27 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 71.844,00  zł, do kwoty 

18.359.871,38 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 

45.877,00 zł do kwoty 6.648.084,89 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące wynoszą 1.094.779,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 99.866,00 zł do kwoty  

12.095.260,36 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

o finansach publicznych wynoszą 217.580,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego wynoszą 412.213,00 zł, jak w załączniku Nr 2 do niniejsze uchwały. 

§ 3. 1. Wydatki obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 5.017.772,20 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 października 2018 r.

Poz. 5045



2. Zmianę planu wydatków majątkowych Gminy i Miasta Pajęczno na 2018 rok przedstawia załącznik Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica  między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 234.100,08 zł, 

który zostanie sfinansowany wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych pozostałymi z roku ubiegłego. 

§ 5. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie, 

zgodnie z załącznikami Nr 4 i 4A do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Maria Gajęcka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5045



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 321/XXXIII/18 

Rady Miejskiej w Pajęcznie 

z dnia 12 września 2018 r. 

                 

 ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJECZNO NA 2018 ROK 

                 

          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 5 123,00 0,00 36 141,00 41 264,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 
2 687,00 0,00 36 141,00 38 828,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
2 687,00 0,00 36 141,00 38 828,00 

 758   Różne rozliczenia 9 941 746,00 0,00 45 000,00 9 986 746,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 7 062 790,00 0,00 45 000,00 7 107 790,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 062 790,00 0,00 45 000,00 7 107 790,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5045



 851   Ochrona zdrowia 226 280,00 0,00 240,00 226 520,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195  Pozostała działalność 80,00 0,00 240,00 320,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
80,00 0,00 240,00 320,00 

 852   Pomoc społeczna 708 889,00 0,00 1 218,00 710 107,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 165 785,00 0,00 1 218,00 167 003,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
1 460,00 0,00 1 218,00 2 678,00 

 855   Rodzina 11 756 065,00 -411 366,00 324 122,00 11 668 821,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
217 580,00 0,00 0,00 217 580,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze 7 765 526,00 -411 366,00 0,00 7 354 160,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

7 741 526,00 -411 366,00 0,00 7 330 160,00 

  85504  Wspieranie rodziny 109 878,00 0,00 324 122,00 434 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
109 878,00 0,00 324 122,00 434 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5045



 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 355 351,00 0,00 22 500,00 1 377 851,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 26 765,00 0,00 22 500,00 49 265,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 

 bieżące razem: 42 506 378,55 -411 366,00 429 221,00 42 524 233,55 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
217 580,00 0,00 0,00 217 580,00 

 majątkowe 

 750   Administracja publiczna 0,00 0,00 259 512,00 259 512,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 259 512,00 259 512,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 259 512,00 259 512,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 259 512,00 259 512,00 

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorial-

nego 

0,00 0,00 259 512,00 259 512,00 

 majątkowe razem: 827 715,20 0,00 259 512,00 1 087 227,20 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 259 512,00 259 512,00 

 Ogółem: 43 334 093,75 -411 366,00 688 733,00 43 611 460,75 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
217 580,00 0,00 259 512,00 477 092,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5045



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 321/XXXIII/18 

Rady Miejskiej w Pajęcznie 

z dnia 12 września 2018 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2018 ROK 

                      

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki  bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

 

 

wydatki  jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

 

 na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 3 536 900,00 268 000,00 268 000,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 268 900,00 3 268 900,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 298 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 420,00 298 420,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 3 345 320,00 268 000,00 268 000,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 077 320,00 3 077 320,00 0,00 0,00 0,00  

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 086 900,00 268 000,00 268 000,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 818 900,00 2 818 900,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 298 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 420,00 298 420,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 2 895 320,00 268 000,00 268 000,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 627 320,00 2 627 320,00 0,00 0,00 0,00  

 

700  Gospodarka mieszka-

niowa 

przed zmianą 145 360,00 145 360,00 145 360,00 0,00 145 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 160 360,00 160 360,00 160 360,00 0,00 160 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 145 360,00 145 360,00 145 360,00 0,00 145 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 160 360,00 160 360,00 160 360,00 0,00 160 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
710  Działalność usługowa 

przed zmianą 227 003,00 92 275,00 92 275,00 3 000,00 89 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 728,00 134 728,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -45 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5045



 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 182 003,00 77 275,00 77 275,00 3 000,00 74 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 728,00 104 728,00 0,00 0,00 0,00  

 

 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 117 285,00 41 025,00 41 025,00 3 000,00 38 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 260,00 76 260,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 87 285,00 41 025,00 41 025,00 3 000,00 38 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 260,00 46 260,00 0,00 0,00 0,00  

 

 71012 Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 

przed zmianą 109 718,00 51 250,00 51 250,00 0,00 51 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 468,00 58 468,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 94 718,00 36 250,00 36 250,00 0,00 36 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 468,00 58 468,00 0,00 0,00 0,00  

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4 258 538,00 4 176 038,00 3 977 844,00 3 291 031,00 686 813,00 0,00 198 194,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 454 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 092,00 454 092,00 454 092,00 0,00 0,00  

 po zmianach 4 712 630,00 4 176 038,00 3 977 844,00 3 291 031,00 686 813,00 0,00 198 194,00 0,00 0,00 0,00 536 592,00 536 592,00 454 092,00 0,00 0,00  

 

 75023 
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 730 804,00 3 718 304,00 3 707 544,00 3 126 674,00 580 870,00 0,00 10 760,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 454 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 092,00 454 092,00 454 092,00 0,00 0,00  

 po zmianach 4 184 896,00 3 718 304,00 3 707 544,00 3 126 674,00 580 870,00 0,00 10 760,00 0,00 0,00 0,00 466 592,00 466 592,00 454 092,00 0,00 0,00  

 

751  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 5 123,00 5 123,00 5 123,00 2 687,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 36 141,00 36 141,00 36 141,00 16 804,00 19 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 41 264,00 41 264,00 41 264,00 19 491,00 21 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 75109 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojewódz-

kie 

przed zmianą 2 687,00 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 36 141,00 36 141,00 36 141,00 16 804,00 19 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 38 828,00 38 828,00 38 828,00 19 491,00 19 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 142 458,00 107 458,00 82 658,00 37 618,00 45 040,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 32 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 169 458,00 107 458,00 85 658,00 37 618,00 48 040,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00  

 

 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 137 258,00 102 258,00 77 458,00 37 618,00 39 840,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 32 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 164 258,00 102 258,00 80 458,00 37 618,00 42 840,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00  

 801  Oświata i wychowanie przed zmianą 15 161 470,00 14 876 053,00 14 740 138,00 12 476 801,56 2 263 336,44 21 000,00 114 915,00 0,00 0,00 0,00 285 417,00 285 417,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5045



 zmniejszenie -4 548,00 -4 548,00 -4 548,00 0,00 -4 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 49 548,00 49 548,00 49 548,00 45 000,00 4 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 15 206 470,00 14 921 053,00 14 785 138,00 12 521 801,56 2 263 336,44 21 000,00 114 915,00 0,00 0,00 0,00 285 417,00 285 417,00 0,00 0,00 0,00  

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 934 231,00 8 648 814,00 8 560 857,00 7 383 595,00 1 177 262,00 0,00 87 957,00 0,00 0,00 0,00 285 417,00 285 417,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -4 548,00 -4 548,00 -4 548,00 0,00 -4 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 4 548,00 4 548,00 4 548,00 0,00 4 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 8 934 231,00 8 648 814,00 8 560 857,00 7 383 595,00 1 177 262,00 0,00 87 957,00 0,00 0,00 0,00 285 417,00 285 417,00 0,00 0,00 0,00  

 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 304 156,00 304 156,00 283 156,00 163 246,00 119 910,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 349 156,00 349 156,00 328 156,00 208 246,00 119 910,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 282 331,00 282 331,00 172 331,00 38 000,00 134 331,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 4 240,00 4 240,00 4 240,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 282 571,00 282 571,00 172 571,00 38 000,00 134 571,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 221 700,00 221 700,00 111 700,00 38 000,00 73 700,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 221 700,00 221 700,00 111 700,00 38 000,00 73 700,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 2 320,00 2 320,00 2 320,00 0,00 2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 791 897,64 1 601 897,64 964 749,64 685 791,12 278 958,52 0,00 637 148,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 1 218,00 1 218,00 218,00 0,00 218,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1 793 115,64 1 603 115,64 964 967,64 685 791,12 279 176,52 0,00 638 148,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00  

 

 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 503 491,35 503 491,35 497 591,35 463 953,24 33 638,11 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 1 218,00 1 218,00 218,00 0,00 218,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 504 709,35 504 709,35 497 809,35 463 953,24 33 856,11 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

855  Rodzina 

przed zmianą 11 911 300,36 11 851 300,36 501 178,00 387 060,70 114 117,30 0,00 11 132 542,36 217 580,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -412 042,00 -412 042,00 -676,00 0,00 -676,00 0,00 -411 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 324 798,00 324 798,00 11 298,00 10 040,00 1 258,00 0,00 313 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 11 824 056,36 11 764 056,36 511 800,00 397 100,70 114 699,30 0,00 11 034 676,36 217 580,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5045



 

 85501 Świadczenie wycho-

wawcze 

przed zmianą 7 765 526,00 7 765 526,00 138 406,32 92 432,00 45 974,32 0,00 7 627 119,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -411 366,00 -411 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -411 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 7 354 160,00 7 354 160,00 138 406,32 92 432,00 45 974,32 0,00 7 215 753,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 155 829,36 155 829,36 49 329,36 47 467,70 1 861,66 0,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -676,00 -676,00 -676,00 0,00 -676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 324 798,00 324 798,00 11 298,00 10 040,00 1 258,00 0,00 313 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 479 951,36 479 951,36 59 951,36 57 507,70 2 443,66 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 178 702,20 2 831 487,00 2 822 887,00 752 346,00 2 070 541,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 347 215,20 347 215,20 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -17 765,00 -17 765,00 -17 765,00 0,00 -17 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 40 265,00 40 265,00 40 265,00 0,00 40 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 3 201 202,20 2 853 987,00 2 845 387,00 752 346,00 2 093 041,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 347 215,20 347 215,20 0,00 0,00 0,00  

 

 90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 186 526,00 105 526,00 105 526,00 1 000,00 104 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 203 526,00 122 526,00 122 526,00 1 000,00 121 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00  

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 555 500,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -765,00 -765,00 -765,00 0,00 -765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 765,00 765,00 765,00 0,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 555 500,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00  

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 993 558,20 814 843,00 806 243,00 624 106,00 182 137,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 178 715,20 178 715,20 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 999 058,20 820 343,00 811 743,00 624 106,00 187 637,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 178 715,20 178 715,20 0,00 0,00 0,00  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 568 193,83 38 809 933,63 24 890 235,27 18 288 027,38 6 602 207,89 1 094 779,00 12 195 126,36 217 580,00 0,00 412 213,00 4 758 260,20 4 758 260,20 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -978 855,00 -458 855,00 -44 489,00 0,00 -44 489,00 0,00 -414 366,00 0,00 0,00 0,00 -520 000,00 -520 000,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 1 256 222,00 476 710,00 162 210,00 71 844,00 90 366,00 0,00 314 500,00 0,00 0,00 0,00 779 512,00 779 512,00 454 092,00 0,00 0,00  

 po zmianach 43 845 560,83 38 827 788,63 25 007 956,27 18 359 871,38 6 648 084,89 1 094 779,00 12 095 260,36 217 580,00 0,00 412 213,00 5 017 772,20 5 017 772,20 454 092,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5045



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 321/XXXIII/18 

Rady Miejskiej w Pajęcznie 

z dnia 12 września 2018 r. 

 ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2018 ROK  

 
      

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 600   Transport i łączność 3 268 900,00 - 191 580,00 3 077 320,00  

  60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 0,00 0,00 0,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

    MODERNIZACJA - REMONT UL.PARKOWEJ W PAJĘCZNIE 0,00 0,00 0,00  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 450 000,00 0,00 450 000,00  

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
450 000,00 0,00 450 000,00 

 

    
POMOC FINANSOWA DLA POWIATU NA PRZEBUDOWĘ DROGI PO-

WIATOWEJ nr 3515 E w miejscowości SIEDLEC,dł. ok. 830 m 200 000,00 0,00 200 000,00  

    
PRZEBUDOWA SYSTEMU ODWADNIAJĄCEGO DROGĘ POWIATOWĄ 
NR3514E w Miejscowości Makowiska -Ładzin w km 0+000 do km3+010 250 000,00 0,00 250 000,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 2 818 900,00 - 191 580,00 2 627 320,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 818 900,00 - 191 580,00 2 627 320,00  

    BUDOWA ULIC NA OSIEDLU ŻRÓDELNA  215 000,00 0,00 215 000,00  

    MODERNIZACJA -REMONT UL.PARKOWEJ W PAJĘCZNIE 160 000,00 0,00 160 000,00  

    
MODERNIZACJA-REMONT ULIC I BUDOWA OŚWIETLENIA NA OSIE-

DLU MATUSOWIEC I w Pajęcznie                          0,00 268 420,00 268 420,00  

    
MODERNIZACJA-REMONT ULIC NA OSIEDLU MATUSOWIEC W PA-

JĘCZNIE 490 000,00 - 490 000,00 0,00  

 
   

PRZEBUDOWA ULICY 22 LIPCA /zmiana nazwy ulicy na REKREACYJNA/ 

W PAJĘCZNIE na odcinku od skrzyżowania z ul. Wiśniową do skrzyżowania z 
ul.700 lecia" 

1 953 900,00 30 000,00 1 983 900,00 
 

 710   Działalność usługowa 134 728,00 - 30 000,00 104 728,00  

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 76 260,00 - 30 000,00 46 260,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5045



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 260,00 - 30 000,00 46 260,00  

 
   

"SPORZĄDZENIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO WYBRANYCH FRAGMENTÓW MIASTA I GMINY 

PAJĘCZNO" 
50 000,00 - 30 000,00 20 000,00 

 

    
STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO GMINY I MIASTA PAJĘCZNO 26 260,00 0,00 26 260,00  

  71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 58 468,00 0,00 58 468,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 468,00 0,00 58 468,00  

    BUDOWA OTWARTEJ STREFY AKTYWNOŚCI W PAJĘCZNIE 2 700,00 0,00 2 700,00  

 
   

DOKUMENTACJA PRZYSZŁOŚCIOWA/"Budowa kanalizacji sanit. w Pa-

jęcznie ul. Częstochowska, Kościuszki, Lipowa, Rozbudowa sieci wod.-kan. w 
oś. Matusowiec/ 

39 778,00 0,00 39 778,00 
 

    
ODNAWIALNE ŻRÓDŁA ENERGII Przygotowanie dokumentacji i wniosku o 
środki 15 990,00 0,00 15 990,00  

 750   Administracja publiczna 82 500,00 454 092,00 536 592,00  

  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 0,00 70 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00  

    
"ZAKUP NA SALĘ KONFERENCYJNĄ SYSTEMU UMOŻLIWIAJĄCEGO 

KOMPLEKSOWĄ OBSŁUGĘ GŁOSOWAŃ RADY  MIEJSKIEJ" 70 000,00 0,00 70 000,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 500,00 454 092,00 466 592,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 259 512,00 259 512,00  

    
KOMPLEKSOWA TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU URZĘDU GMINY 
I MIASTA PAJĘCZNO 0,00 259 512,00 259 512,00  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 194 580,00 194 580,00  

    
KOMPLEKSOWA TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU URZĘDU GMINY 

I MIASTA PAJĘCZNO 0,00 194 580,00 194 580,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 0,00 12 500,00  

    
ZAKUP CENTRALI TELEFONICZNEJ Z APARATEM SYSTEMOWYM do 

sekretariatu Urzędu Gminy i Miasta w Pajęcznie 12 500,00 0,00 12 500,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 27 000,00 62 000,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 35 000,00 27 000,00 62 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 27 000,00 62 000,00  

    
MODERNIZACJA BUDYNKÓW OSP W DYLOWIE RZADOWYM I W 
SIEDLCU 35 000,00 27 000,00 62 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 285 417,00 0,00 285 417,00  

  80101  Szkoły podstawowe 285 417,00 0,00 285 417,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5045



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 417,00 0,00 285 417,00  

 
   

PRZEBUDOWA I REMONT POMIESZCZEŃ W BUDYNKU PUBLICZNE-
GO GIMNAZJUM PRZEKSZTAŁCONEGO NA SZKOŁĘ PODSTAWOWĄ 

NR 2 W PAJĘCZNIE 
285 417,00 0,00 285 417,00 

 

 852   Pomoc społeczna 190 000,00 0,00 190 000,00  

  85295  Pozostała działalność 190 000,00 0,00 190 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 0,00 190 000,00  

    UTWORZENIEI WYPOSAŻENIE KLUBU " SENIOR" W PAJĘCZNIE 190 000,00 0,00 190 000,00  

 855   Rodzina 60 000,00 0,00 60 000,00  

  85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 60 000,00 0,00 60 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00  

 
   

NOWY ŻŁOBEK W PAJĘCZNIE - modernizacja  pomieszczeń w budynku 

Przedszkola Nr 2 w Pajęcznie na potrzeby żłobka -  łazienki i zmywalni oraz 

wyposażenia 
60 000,00 0,00 60 000,00 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 347 215,20 0,00 347 215,20  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 72 000,00 0,00 72 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 0,00 32 000,00  

    ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W PAJĘCZNIE UL. DŁUGA 32 000,00 0,00 32 000,00  

 
  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realiza-
cji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
40 000,00 0,00 40 000,00 

 

    DOTACJA NA OCHRONĘ ŚRODOWISKA 40 000,00 0,00 40 000,00  

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 81 000,00 0,00 81 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

    
O.Ś.MODERNIZACJA-REMONT UL.PARKOWEJ W PAJĘCZNIE Urządze-

nie zieleni 30 000,00 0,00 30 000,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 0,00 51 000,00  

    
ZAKUP KONSTRUKCJI KWIETNIKOWYCH WISZĄCYCH do zamontowa-

nia na lampach oświetlenia ulicznego w centrum Pajęczna 51 000,00 0,00 51 000,00  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 500,00 0,00 15 500,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 500,00 0,00 15 500,00  

    
ROZBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO ul. Sienkiewicza - Dylów 

Szlachecki 15 500,00 0,00 15 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5045



  90095  Pozostała działalność 178 715,20 0,00 178 715,20  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 715,20 0,00 178 715,20  

    DOPOSAŻENIE PLACÓW ZABAW W PAJĘCZNIE 33 000,00 0,00 33 000,00  

    OGRANICZENIE NISKIEJ EMISJI NA TERENIE MIASTA PAJĘCZNO 145 715,20 0,00 145 715,20  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 0,00 200 000,00  

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 200 000,00 0,00 200 000,00  

 
  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realiza-
cji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
200 000,00 0,00 200 000,00 

 

    
DOFINAN.MODER.KOŚCIOŁA W PARAFI p.w. Wniebowzięcia NMP w 

Pajęcznie 200 000,00 0,00 200 000,00  

 926   Kultura fizyczna 154 500,00 0,00 154 500,00  

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 154 500,00 0,00 154 500,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 500,00 0,00 154 500,00  

    BUDOWA OTWARTEJ STREFY AKTYWNOŚCI W PAJĘCZNIE 154 500,00 0,00 154 500,00  

 Razem 4 758 260,20 259 512,00 5 017 772,20  

     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5045



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 321/XXXIII/18 

Rady Miejskiej w Pajęcznie 

z dnia 12 września 2018 r. 

 

ZMIANY PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW NA 2018 ROK NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE  Z ZAKRESU  

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

        

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
5 123,00 36 141,00 41 264,00 

 
 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wój-

tów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 
2 687,00 36 141,00 38 828,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 687,00 36 141,00 38 828,00 

 851   Ochrona zdrowia 80,00 240,00 320,00 

  85195  Pozostała działalność 80,00 240,00 320,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
80,00 240,00 320,00 

 852   Pomoc społeczna 39 051,00 1 218,00 40 269,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 460,00 1 218,00 2 678,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 460,00 1 218,00 2 678,00 

 855   Rodzina 11 486 385,00 - 87 244,00 11 399 141,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze 7 741 526,00 - 411 366,00 7 330 160,00 

 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powia-

towo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stano-

wiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 741 526,00 - 411 366,00 7 330 160,00 

  85504  Wspieranie rodziny 109 878,00 324 122,00 434 000,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
109 878,00 324 122,00 434 000,00 

 Razem: 11 901 135,63 - 49 645,00 11 851 490,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5045



Załącznik Nr 4A do uchwały Nr 321/XXXIII/18 

Rady Miejskiej w Pajęcznie 

z dnia 12 września 2018 r. 

ZMIANY PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW NA 2018 ROK NA REALIZACJE ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE PAJĘCZNO  

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

    

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa handlowego 

 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

751  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 5 123,00 5 123,00 5 123,00 2 687,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 36 141,00 36 141,00 36 141,00 16 804,00 19 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 41 264,00 41 264,00 41 264,00 19 491,00 21 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75109 

Wybory do rad gmin, 

rad powiatów i 

sejmików woje-

wództw, wybory 

wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast 

oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

przed zmianą 2 687,00 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 36 141,00 36 141,00 36 141,00 16 804,00 19 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 38 828,00 38 828,00 38 828,00 19 491,00 19 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 39 051,00 39 051,00 32 668,00 15 540,00 17 128,00 0,00 6 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5045



 zwiększenie 1 218,00 1 218,00 218,00 0,00 218,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 40 269,00 40 269,00 32 886,00 15 540,00 17 346,00 0,00 7 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 460,00 1 460,00 60,00 0,00 60,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 218,00 1 218,00 218,00 0,00 218,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 678,00 2 678,00 278,00 0,00 278,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 11 486 385,00 11 486 385,00 354 442,64 325 131,00 29 311,64 0,00 11 131 942,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -412 042,00 -412 042,00 -676,00 0,00 -676,00 0,00 -411 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 324 798,00 324 798,00 11 298,00 10 040,00 1 258,00 0,00 313 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 399 141,00 11 399 141,00 365 064,64 335 171,00 29 893,64 0,00 11 034 076,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85501 Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 7 741 526,00 7 741 526,00 114 406,32 92 432,00 21 974,32 0,00 7 627 119,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -411 366,00 -411 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -411 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 330 160,00 7 330 160,00 114 406,32 92 432,00 21 974,32 0,00 7 215 753,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 109 878,00 109 878,00 3 378,00 2 702,00 676,00 0,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -676,00 -676,00 -676,00 0,00 -676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 324 798,00 324 798,00 11 298,00 10 040,00 1 258,00 0,00 313 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 434 000,00 434 000,00 14 000,00 12 742,00 1 258,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 901 135,63 11 901 135,63 762 810,27 465 515,00 297 295,27 0,00 11 138 325,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -412 042,00 -412 042,00 -676,00 0,00 -676,00 0,00 -411 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 362 397,00 362 397,00 47 897,00 26 844,00 21 053,00 0,00 314 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 851 490,63 11 851 490,63 810 031,27 492 359,00 317 672,27 0,00 11 041 459,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5045


		2018-10-04T07:19:37+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




